2021 年 3 月 30 日(火)

株式会社ブシロード

報道関係各位

★PRESS RELEASE★

「13 周年記念ヴァイスシュヴァルツ生放送」にて

新規参戦タイトルなど最新情報発表！

株式会社ブシロード（本社：東京都中野区 代表取締役社長：橋本義賢、以下、ブシロード）は、

昨日 2021 年 3 月 29 日(月)に、「13 周年記念ヴァイスシュヴァルツ生放送」内にて最新情報を発表

したことをお知らせいたします。報道関係の皆様におかれましては、ぜひ本情報をお取り扱いいただけます

ようお願い申し上げます。

左から(敬称略)：美波わかな、紡木吏佐

★ヴァイスシュヴァルツ 13 周年を記念してゲストと最新情報発表！

ヴァイスシュヴァルツ 13 周年を記念して昨日(2021 年 3 月 29 日)「ヴァイスシュヴァルツ&Re バースチャ

ンネル」にて記念生放送を配信いたしました。

記念キャンペーンや新規参戦タイトルの発表など情報盛りだくさんでお届けいたしました！

▼アーカイブはこちら

https://youtu.be/PIIgOhu0gCc

★ハッシュタグキャンペーン開催決定！

ヴァイスシュヴァルツ公式 Twitter アカウントをフォローし、「#WS13 周年」をつけてツイートしていただいた

方の中から抽選で 3 名様に藤真拓哉先生描き下ろしのヴァイスシュヴァルツ 13 周年お祝いイラストを使

用した「特製ラバープレイマット」をプレゼントいたします！

＜応募方法＞

①Twitter にて以下のヴァイスシュヴァルツ公式アカウントをフォロー

ヴァイスシュヴァルツ公式 Twitter（@wstcg）

②「#WS13 周年」をつけて、生放送の感想やヴァイスシュヴァルツの『思い出』をツイート

キャンペーン期間：3 月 30 日(火) 23:59 まで

＜プレゼント詳細＞

藤真拓哉先生描き下ろしのヴァイスシュヴァルツ 13 周年お祝い公式イラストを使用した「特製ラバープレ

イマット」3 名様

※景品はお選びいただくことはできません。予めご了承ください。

※当選者の方へは Twitter の DM により賞品受取方法をご連絡いたします。非公開設定のアカウント

は応募対象となりません。

※当選発表は Twitter の DM にて行いますので、あらかじめ DM を受信できる設定にしていただきます

ようお願い申し上げます。

https://youtu.be/PIIgOhu0gCc

★ブシロード大展示会 in Gallery AaMo の PR カード情報公開！

3 月 25 日(木)より「ブシロード大展示会 in Gallery AaMo」内にて開催中の「リリィ展 in Gallery

AaMo」で配布しているヴァイスシュヴァルツ PR カードを公開いたしました。

【来場者特典】

ヴァイスシュヴァルツ PR カード

ALL/S76-P13「“リリィ展におでかけ♪”梨璃」

【物販購入特典】

ヴァイスシュヴァルツ PR カード

ALL/S76-P14「“リリィ展におでかけ♪”夢結」

1 会計 2,000 円（税込）以上購入で上記 PR カードを 1 枚プレゼント！

また、来週 4 月 8 日(木)から開催の「スタァライト展 2021 in Gallery AaMo」にて配布予定のヴァイスシュ

ヴァルツ PR カードもあわせて公開いたしました。

【来場者特典】

ヴァイスシュヴァルツ PR カード

RSL/S69-P06「舞台少女の合宿 華恋」

【物販購入特典】

ヴァイスシュヴァルツ PR カード

RSL/S69-P07「舞台少女の合宿 珠緒＆あるる＆晶＆小春」

1 会計 2,000 円（税込）以上購入で上記 PR カードを 1 枚プレゼント！

※PR カードは本イベント以外でも再配布させていただく可能性がございます。ご了承ください。

※来場者特典と物販購入特典は PR カードが異なりますので、ご注意ください。

「リリィ展 in Gallery AaMo」 公式サイト：https://assaultlily-pj.com/event/7/

「スタァライト展 2021 in Gallery AaMo」公式サイト：https://revuestarlight.com/event/7184/

https://assaultlily-pj.com/event/7/
https://revuestarlight.com/event/7184/

★新イベント情報も続々公開！

・ヴァイスシュヴァルツ 13 周年記念大会開催決定！

期間：4 月 1 日(木)～5 月 5 日(水)

【参加賞】：

ヴァイスシュヴァルツ PR カード

WS/WSPR-P01「Happy 13th Anniversary !!」

【上位賞＆ランダム賞】：

特製ラバープレイマット

上記の PR カードと特製ラバープレイマットは藤真拓哉先生描き下ろしのヴァイスシュヴァルツ 13 周年お

祝い公式イラストを使用！

・「しろくろフェス 2021」開催日決定

日時：5 月 3 日(月) 9 時～18 時 ※5 月 2 日(日)に前日物販を実施します。

場所：東京流通センター（E～F ホール）

現在、「しろくろフェス 2021」内で開催される大会「トリオサバイバル」の参加受付中です。申込締切は来

週 4 月 4 日(日) 23 時 59 分までとなっていますので、参加希望の方はお早めにご応募ください。

・「ヴァイスシュヴァルツ Cafe with バンドリ！」開催決定！

・「戦略発表会 2021 夏」開催決定！

日時：5 月 12 日(水) 14 時～

YouTube Live にて配信予定

★新商品情報

・プレミアムセット「アサルトリリィ BOUQUET」 4 月 2 日(金)発売！

本商品はトライアルデッキ Re:Edit「アサルトリリィ BOUQUET」と、限定デザインのカードサプライがセット

になった 1 万セットのみの限定商品です。

同梱されている PR カードはブースターパック「アサルトリリィ BOUQUET」に収録されているカードと同じ効

果を持っています！

本商品は現在開催中の「リリィ展 in Gallery AaMo」にて先行販売しておりますので、いち早く欲しいと

いう方はぜひ「リリィ展」にも足をお運びください。

★新規参戦発表！

・ブースターパック「グリザイアの果実 Vol.2」8 月 20 日(金)発売決定！

・エクストラブースター「Poppin’Party×Roselia」6 月 25 日(金)発売決定！

・エクストラブースター「Morfonica×RAISE A SUILEN」7 月 2 日(金)発売決定！

・「無職転生 ～異世界行ったら本気だす～」参戦決定！ブースターパック＆トライアルデッキ＋（プラ

ス）7 月 30 日(金)同時発売決定！

・「ラブライブ！スーパースター!!」参戦決定！8 月にトライアルデッキ＋（プラス）、12 月にブースターパッ

クが発売決定！

・「劇場版 Fate/Grand Order -神聖円卓領域キャメロット-」参戦決定！ブースターパックが 2021

年秋発売決定！

★ヴァイスシュヴァルツ 13 周年企画始動「ヴァイスクロニクル」！

「ヴァイスシュヴァルクロニクル」はヴァイスシュヴァルツ 13 周年を記念したセット商品で、ヴァイスシュヴァルツ

で過去にリリースされた人気タイトルからピックアップ！

100 枚超のすべてのカードが光る超豪華仕様で、懐かしのカードをゲットすることができる魅力あるセット

商品になって登場いたします。

本商品は数量限定の受注生産商品となります。再製造はいたしませんのでお見逃しなく！

完全受注生産で「ペルソナ 3」セット商品の販売決定！

本商品は完全受注生産商品です。最大製造数量は 3,000 セットまでとなります。

※お 1 人様 1 会計 4 個まで

本商品はブシロード EC ショップにて先着販売いたします。

受注期間：

一次受注 5 月 14 日(金)～5 月 23 日(日)

二次受注 6 月 4 日(金)～6 月 13 日(日)

出荷開始：

7 月下旬予定

【内容物】

・ブースターパック「ペルソナ 3」

・トライアルデッキ「ペルソナ３」

・作品番号「P3/S01」の PR カードより収録

※一部収録されないカードがございます。予めご了承ください。

「ヴァイスシュヴァルクロニクル」商品ラインナップはこちら！

・「ペルソナ 3」

・「リトルバスターズ！」

・「D.C. D.C.Ⅱ」

★今後の商品発売スケジュール

★ヴァイスシュヴァルツとは

ブシロードのトレーディングカードゲーム「ヴァイスシュヴァルツ」は、2 人で対戦して遊ぶトレーディングカードゲーム。

キミ自身がプレイヤーとなって作品を再現したカードと一緒に相手とファイト！集めても遊んでも楽しいキャラクタ

ーカードゲーム、それがヴァイスシュヴァルツ！現在ヴァイスシュヴァルツには 100種類以上のタイトルが参戦中！

ヴァイスシュヴァルツ公式ポータルサイト：https://ws-tcg.com/

ヴァイスシュヴァルツ公式 Twitter：https://twitter.com/wstcg

ヴァイスシュヴァルツ＆Re バース公式チャンネル：

https://www.youtube.com/channel/UCEJPtpdhYMPBWuf-Xm2xc1g

【掲載の際には、下記の記載をお願いいたします。】

©bushiroad All Rights Reserved.

【本件に関するお問い合わせ先】

※商品のお取り扱い・在庫状況はお近くの店舗さまへお問い合わせ願います。

株式会社ブシロード

〒164-0011 東京都中野区中央 1-38-1 住友中野坂上ビル 2 階

TEL：03-5348-0852  FAX：03-5348-0854

URL：http://bushiroad.com/

E-mail：press@bushiroad.com

担当：小田切

https://ws-tcg.com/
https://twitter.com/wstcg
https://www.youtube.com/channel/UCEJPtpdhYMPBWuf-Xm2xc1g
http://bushiroad.com/